
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 1030-7-2-7/17

 
I УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив REPUBLIČKA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE

ИДБ/ЈИБ 4402160810004

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
II ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Услуге, Услуге одржавања и поправки

 
II 2. Подјела на лотове
 

Не

 
II 3. Да ли је закључен оквирни споразум?
 

Да

 
II 3.а. Број понуђача са којима је закључен оквирни споразум
 

Један понуђач

 
II 3.б. Трајање оквирног споразума
 

22.3.2017. - 22.3.2019.

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета оквирног споразума
 

Набавка услуга одржавања моторних возила у Добоју

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја:30.3.2017. u 8:45

1 / 3



 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50112000-3 Услуге поправака и одржавања возила
 
III ПОСТУПАК
 
 
III 1. Врста поступка
 

Конкурентски захтјев

 
III 2. Критеријуми за додјелу уговора
 

Економски најповољнија понуда

 
III 3. Да ли је кориштена е-аукција?
 

Не

 
IV ДОДЈЕЛА ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 Autoservis "ZOKA" s.p. Josipović Smilja,
Doboj

4508226480003 Дoбoj Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели оквирног споразума
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност оквирног споразума без ПДВ-а у КМ
 

15000,00

 
IV 2.б. Датум закључења оквирног споразума
 

22.3.2017.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

10278,00

2 / 3



 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

10716,35

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

3 / 3


